
RADICADO: 053684089001-2019-00185-00 INSTRUCCIÓN

Plazo Hasta

Máxima
Mora

Máxima

CAPITAL: UNO $2.000.000,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5
Mensual Aplicable Capital Liquidable días Liq Intereses

Saldo de Capital más

Intereses 

2.000.000,00 Valor Folio 2.000.000,00                     

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,278% 2.000.000,00 27 41.004,21          2.041.004,21                     

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,309% 2.000.000,00 30 46.183,62          2.087.187,83                     

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,277% 2.000.000,00 30 45.540,72          2.132.728,54                     

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 2.000.000,00 30 45.150,00          2.177.878,54                     

01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,254% 2.000.000,00 30 45.071,75          2.222.950,29                     

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,238% 2.000.000,00 30 44.758,45          2.267.708,74                     

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 2.000.000,00 30 44.267,86          2.311.976,60                     

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,205% 2.000.000,00 30 44.090,93          2.356.067,53                     

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,192% 2.000.000,00 30 43.835,06          2.399.902,59                     

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,174% 2.000.000,00 30 43.480,21          2.443.382,80                     

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 2.000.000,00 30 43.203,74          2.486.586,54                     

01-dic-18 31-dic-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 2.000.000,00 30 43.203,74          2.529.790,28                     

01-dic-18 31-dic-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 2.000.000,00 30 43.203,74          2.572.994,02                     

01-ene.19 31-ene-19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 2.000.000,00 30 44.000,00          2.616.994,02                     

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

VIGENCIA Máxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JERICO ANT. MARZO 15 DE 2021

de conformidad a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P. se procede a efectuar la reliquidación del crédito, y con aplicación

de los Arts. 111 de Ley 510/99 y 305 del C. P.

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>
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01.feb.19 28.feb.19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 2.000.000,00 28 41.066,66          2.658.060,68                     

01-mar-19 30.mar.19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 2.000.000,00 30 44.000,00          2.702.060,68                     

01.abr.19 30.abr.19 19,56% 29,34% 2,17% 2,167% 2.000.000,00 30 43.340,00          2.745.400,68                     

01.may.19 30.may.19 19,56% 29,34% 2,17% 2,167% 2.000.000,00 30 43.340,00          2.788.740,68                     

01.jun.19 30.jun.19 19,56 29,34% 2,17% 2,167% 2.000.000,00 30 43.342,02          2.043.342,02                     

01.jul.19 30.jul.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 2.000.000,00 30 31.430,66          2.074.772,68                     

01.ago.19 30.ago.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 2.000.000,00 30 42.860,00          2.117.632,68                     

01-sep.19 30.sep.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 2.000.000,00 30 42.860,00          2.160.492,68                     

01-oct.19 30,oct,19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 2.000.000,00 30 42.440,00          2.202.932,68                     

01.nov.19 30.nov.19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 2.000.000,00 30 42.440,00          2.245.372,68                     

01-dic-19 30-dic-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 2.000.000,00 30 42.431,40          88.377,00               2.199.427,08                     

01-ene-20 30-ene-20 18,91% 28,37% 2,10% 2,103% 2.000.000,00 30 42.053,96          87.377,00               2.154.104,05                     

01-feb-20 29-feb-20 18,90% 28,35% 2,10% 2,102% 2.000.000,00 30 42.034,08          87.377,00               2.108.761,12                     

01-mar-20 30-mar-20 18,89% 28,34% 2,10% 2,101% 2.000.000,00 30 42.014,19          87.377,00               2.063.398,31                     

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,081% 2.000.000,00 29 40.228,77          2.103.627,08                     

01-may-20 30-may-20 18,50% 27,75% 2,06% 2,062% 2.000.000,00 30 41.236,87          87.377,00               2.057.486,95                     

01-jun-20 30-jun-20 18,45% 27,68% 2,06% 2,057% 2.000.000,00 30 41.136,98          87.377,00               2.011.246,94                     

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 2.000.000,00 30 40.476,34          87.377,00               1.964.346,28                     

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,041% 2.000.000,00 30 40.816,97          87.377,00               1.917.786,24                     

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,047% 2.000.000,00 30 40.937,04          87.377,00               1.871.346,28                     

01-oct-20 30-oct-20 18,38% 27,57% 2,05% 2,050% 2.000.000,00 30 40.997,04          87.377,00               1.824.966,32                     

01-nov-20 30-nov-20 18,38% 27,57% 2,05% 2,050% 2.000.000,00 30 40.997,04          87.377,00               1.778.586,36                     

01-dic-20 30-dic-20 17,32% 25,98% 1,94% 1,943% 2.000.000,00 30 38.864,96          174.754,00             1.642.697,33                     

01-ene.21 30-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,940% 2.000.000,00 30 38.800,00          87.377,00               1.594.120,33                     

01.fbr.21 28-feb.21 17,32% 25,98% 1,94% 1,940% 2.000.000,00 28 36.213,33          1.630.333,66                     

01-mar.21 30.marz.21 17,32% 25,98% 1,94% 1,943% 2.000.000,00 15 19.432,48          1.649.766,14                     

1.649.766,14                     

>>>> 0,00 1.662.784,82     1.224.278,00          1.649.766,14                     

1.649.766,14

628.671,45                 

1.649.766,14              

SILVIA DEL S. LOPEZ GOMEZ costas 320.250,00

SECRETARIA

INTERESES PAGADOS

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SUBTOTALES:

SALDO DE CAPITAL PENDIENTE DE PAGO

2



RADICADO: 053684089001-2019-00185-00 INSTRUCCIÓN

Plazo Hasta

Máxima
Mora

Máxima

CAPITAL: DOS $500.000,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5
Mensual Aplicable Capital Liquidable días Liq Intereses

Saldo de Capital más

Intereses 

500.000,00 Valor Folio 500.000,00                        

500.000,00 500.000,00                        

01-may.17 30.may.17 22,33% 33,50% 2,44% 2,437% 500.000,00 13 5.279,43            505.279,43                        

01-jun.17 30.jun.17 22,33% 33,50% 2,44% 2,437% 500.000,00 30 12.183,31          517.462,74                        

01.jul.17 30.jul.17 21,98% 32,97% 2,40% 2,403% 500.000,00 30 12.015,15          529.477,89                        

01.ago.17 30.ago.17 21,98% 32,97% 2,40% 2,403% 500.000,00 30 12.015,15          541.493,04                        

01.sep.17 30.sep.17 21,98% 32,97% 2,40% 2,403% 500.000,00 30 12.015,15          553.508,19                        

01.oct.17 30.oct.17 21,15% 31,73% 2,32% 2,323% 500.000,00 30 11.613,92          565.122,11                        

01.nov.17 30.nov.17 21,15% 31,73% 2,32% 2,323% 500.000,00 30 11.613,92          576.736,03                        

01.dic.17 30.dic.17 21,15% 31,73% 2,32% 2,323% 500.000,00 30 11.613,92          588.349,96                        

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,278% 500.000,00 30 11.390,06          599.740,01                        

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,309% 500.000,00 30 11.545,90          611.285,92                        

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,277% 500.000,00 30 11.385,18          622.671,10                        

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 500.000,00 30 11.287,50          633.958,60                        

01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,254% 500.000,00 30 11.267,94          645.226,53                        

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,238% 500.000,00 30 11.189,61          656.416,15                        

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 500.000,00 30 11.066,96          667.483,11                        

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,205% 500.000,00 30 11.022,73          678.505,84                        

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,192% 500.000,00 30 10.958,77          689.464,61                        

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,174% 500.000,00 30 10.870,05          700.334,66                        

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

                                            de conformidad a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P. se procede a efectuar la reliquidación del crédito, y con aplicación 

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

A B O N O S

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada
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01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 500.000,00 30 10.800,93          711.135,60                        

01-dic-18 31-dic-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 500.000,00 30 10.800,93          721.936,53                        

01-dic-18 31-dic-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 500.000,00 30 10.800,93          732.737,47                        

01-ene.19 31-ene-19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 500.000,00 30 11.000,00          743.737,47                        

01.feb.19 28.feb.19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 500.000,00 28 10.266,67          754.004,13                        

01-mar-19 30.mar.19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 500.000,00 30 11.000,00          765.004,13                        

01.abr.19 30.abr.19 19,56% 29,34% 2,17% 2,167% 500.000,00 30 10.835,00          775.839,13                        

01.may.19 30.may.19 19,56% 29,34% 2,17% 2,167% 500.000,00 30 10.835,00          786.674,13                        

01.jun.19 30.jun.19 19,56 29,34% 2,17% 2,167% 500.000,00 30 10.835,51          797.509,64                        

01.jul.19 30.jul.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 500.000,00 30 10.716,87          808.226,51                        

01.ago.19 30.ago.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 500.000,00 30 10.716,87          818.943,38                        

01-sep.19 30.sep.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 500.000,00 30 10.716,87          829.660,24                        

01-oct.19 30,oct,19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 500.000,00 30 10.607,85          840.268,09                        

01.nov.19 30.nov.19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 500.000,00 30 10.607,85          850.875,94                        

01-dic-19 30-dic-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 500.000,00 30 10.607,85          861.483,79                        

01-ene-20 30-ene-20 18,91% 28,37% 2,10% 2,103% 500.000,00 30 10.513,49          871.997,28                        

01-feb-20 29-feb-20 18,90% 28,35% 2,10% 2,102% 500.000,00 30 10.508,52          882.505,80                        

01-mar-20 30-mar-20 18,89% 28,34% 2,10% 2,101% 500.000,00 30 10.503,55          893.009,35                        

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,081% 500.000,00 29 10.057,19          903.066,54                        

01-may-20 30-may-20 18,50% 27,75% 2,06% 2,062% 500.000,00 30 10.309,22          913.375,76                        

01-jun-20 30-jun-20 18,45% 27,68% 2,06% 2,057% 500.000,00 30 10.284,25          923.660,01                        

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 500.000,00 30 10.119,09          933.779,09                        

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,041% 500.000,00 30 10.204,24          943.983,33                        

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,047% 500.000,00 30 10.234,26          954.217,59                        

01-oct-20 30-oct-20 18,38% 27,57% 2,05% 2,050% 500.000,00 30 10.249,26          964.466,85                        

01-nov-20 30-nov-20 18,38% 27,57% 2,05% 2,050% 500.000,00 30 10.249,26          974.716,11                        

01-dic-20 30-dic-20 17,32% 25,98% 1,94% 1,943% 500.000,00 30 9.716,24            984.432,35                        

01-ene.21 30-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,940% 500.000,00 30 9.700,00            994.132,35                        

01.fbr.21 28-feb.21 17,32% 25,98% 1,94% 1,940% 500.000,00 28 9.053,33            1.003.185,69                     

01-mar.21 30.marz.21 17,32% 25,98% 1,94% 1,943% 500.000,00 15 4.858,12            1.008.043,81                     

1.008.043,81                     

>>>> 0,00 508.043,81        -                         1.008.043,81                     

500.000,00

508.043,81                 

1.008.043,81              

SUBTOTALES:

SALDO DE CAPITAL PENDIENTE DE PAGO

INTERESES PENDIENTES DE PAGO

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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SILVIA DEL S. LOPEZ GOMEZ 0.0

SECRETARIA

RADICADO: 053684089001-2019-00185-00 INSTRUCCIÓN

Plazo Hasta

Máxima
Mora

Máxima

CAPITAL: TRES $500.000,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5
Mensual Aplicable Capital Liquidable días Liq Intereses

Saldo de Capital más

Intereses 

500.000,00 Valor Folio 500.000,00                        

500.000,00 500.000,00                        

01-may.17 30.may.17 22,33% 33,50% 2,44% 2,437% 500.000,00 13 5.279,43            505.279,43                        

01-jun.17 30.jun.17 22,33% 33,50% 2,44% 2,437% 500.000,00 30 12.183,31          517.462,74                        

01.jul.17 30.jul.17 21,98% 32,97% 2,40% 2,403% 500.000,00 30 12.015,15          529.477,89                        

01.ago.17 30.ago.17 21,98% 32,97% 2,40% 2,403% 500.000,00 30 12.015,15          541.493,04                        

01.sep.17 30.sep.17 21,98% 32,97% 2,40% 2,403% 500.000,00 30 12.015,15          553.508,19                        

01.oct.17 30.oct.17 21,15% 31,73% 2,32% 2,323% 500.000,00 30 11.613,92          565.122,11                        

01.nov.17 30.nov.17 21,15% 31,73% 2,32% 2,323% 500.000,00 30 11.613,92          576.736,03                        

01.dic.17 30.dic.17 21,15% 31,73% 2,32% 2,323% 500.000,00 30 11.613,92          588.349,96                        

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,278% 500.000,00 30 11.390,06          599.740,01                        

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,309% 500.000,00 30 11.545,90          611.285,92                        

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,277% 500.000,00 30 11.385,18          622.671,10                        

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,257% 500.000,00 30 11.287,50          633.958,60                        

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

                                            de conformidad a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P. se procede a efectuar la reliquidación del crédito, y con aplicación 

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>
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01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,254% 500.000,00 30 11.267,94          645.226,53                        

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,238% 500.000,00 30 11.189,61          656.416,15                        

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,213% 500.000,00 30 11.066,96          667.483,11                        

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,205% 500.000,00 30 11.022,73          678.505,84                        

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,192% 500.000,00 30 10.958,77          689.464,61                        

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,174% 500.000,00 30 10.870,05          700.334,66                        

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 500.000,00 30 10.800,93          711.135,60                        

01-dic-18 31-dic-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 500.000,00 30 10.800,93          721.936,53                        

01-dic-18 31-dic-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,160% 500.000,00 30 10.800,93          732.737,47                        

01-ene.19 31-ene-19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 500.000,00 30 11.000,00          743.737,47                        

01.feb.19 28.feb.19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 500.000,00 28 10.266,67          754.004,13                        

01-mar-19 30.mar.19 19,86% 29,79% 2,20% 2,200% 500.000,00 30 11.000,00          765.004,13                        

01.abr.19 30.abr.19 19,56% 29,34% 2,17% 2,167% 500.000,00 30 10.835,00          775.839,13                        

01.may.19 30.may.19 19,56% 29,34% 2,17% 2,167% 500.000,00 30 10.835,00          786.674,13                        

01.jun.19 30.jun.19 19,56 29,34% 2,17% 2,167% 500.000,00 30 10.835,51          797.509,64                        

01.jul.19 30.jul.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 500.000,00 30 10.716,87          808.226,51                        

01.ago.19 30.ago.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 500.000,00 30 10.716,87          818.943,38                        

01-sep.19 30.sep.19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 500.000,00 30 10.716,87          829.660,24                        

01-oct.19 30,oct,19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 500.000,00 30 10.607,85          840.268,09                        

01.nov.19 30.nov.19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 500.000,00 30 10.607,85          850.875,94                        

01-dic-19 30-dic-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 500.000,00 30 10.607,85          861.483,79                        

01-ene-20 30-ene-20 18,91% 28,37% 2,10% 2,103% 500.000,00 30 10.513,49          871.997,28                        

01-feb-20 29-feb-20 18,90% 28,35% 2,10% 2,102% 500.000,00 30 10.508,52          882.505,80                        

01-mar-20 30-mar-20 18,89% 28,34% 2,10% 2,101% 500.000,00 30 10.503,55          893.009,35                        

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,081% 500.000,00 29 10.057,19          903.066,54                        

01-may-20 30-may-20 18,50% 27,75% 2,06% 2,062% 500.000,00 30 10.309,22          913.375,76                        

01-jun-20 30-jun-20 18,45% 27,68% 2,06% 2,057% 500.000,00 30 10.284,25          923.660,01                        

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 500.000,00 30 10.119,09          933.779,09                        

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,041% 500.000,00 30 10.204,24          943.983,33                        

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,047% 500.000,00 30 10.234,26          954.217,59                        

01-oct-20 30-oct-20 18,38% 27,57% 2,05% 2,050% 500.000,00 30 10.249,26          964.466,85                        

01-nov-20 30-nov-20 18,38% 27,57% 2,05% 2,050% 500.000,00 30 10.249,26          974.716,11                        

01-dic-20 30-dic-20 17,32% 25,98% 1,94% 1,943% 500.000,00 30 9.716,24            984.432,35                        

01-ene.21 30-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,940% 500.000,00 30 9.700,00            994.132,35                        

01.fbr.21 28-feb.21 17,32% 25,98% 1,94% 1,940% 500.000,00 28 9.053,33            1.003.185,69                     

01-mar.21 30.marz.21 17,32% 25,98% 1,94% 1,943% 500.000,00 15 4.858,12            1.008.043,81                     

1.008.043,81                     

>>>> 0,00 508.043,81        -                         1.008.043,81                     SUBTOTALES:
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500.000,00

508.043,81                 

1.008.043,81              

SILVIA DEL S. LOPEZ GOMEZ

SECRETARIA

TOTALES UNO 1.649.766,14              

DOS 1.008.043,81              

TRES 1.008.043,81              
COSTAS 320.250,00                        

TOTAL ADEUDADO 3.986.103,76                     

SALDO DE CAPITAL PENDIENTE DE PAGO

INTERESES PENDIENTES DE PAGO

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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